PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2024 № 38
О внесении изменений в Постановление Администрации Новодугинского сельского поселения от 08.02.2024 № 6 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд»
На основании протеста Прокуратуры Новодугинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд утвержденные Постановлением Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 08.02.2024 № 6 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

- пункт 2.5 абзац 13 изложить в следующей редакции:
«-обязаны соблюдать Правила противопожарного режима в Российской Федерации,  утвержденные Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. N 1479,  не допускать уничтожения или повреждения почвенного покрова и объектов растительного мира на берегах водоемов, принимать меры по недопущению аварийных ситуаций, влияющих на состояние водных объектов»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в разделе Новодугинское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования
Новодугинское сельское поселение
Новодугинского района

Смоленской области                                                                                      Ю.О. Дячук
_1069512083.doc
[image: image1.png]